
5 گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

گروه گردشگری - مدیرعامل شرکت 
مادر تخصصی ایرانگــردی و جهانگردی 
جزئیات نحوه اجرای برند شــهر گردشگر 
و مولفه های لازم برای ارزیابی این شــهر ها 

را تشریح کرد.خشایار نیکزادفر مدیرعامل 
شــرکت مادرتخصصــی ایرانگــردی و 
جهانگردی گفت:طرح و اجرای برند شهر 
گردشگر به معنای ارزیابی شهر های مختلف 

کشــور از نظر میزان آمادگی برای جذب و 
پذیرش گردشگر است البته هم اکنون شیوع 
ویروس کرونا ســفر را محدود کرده است، 
اما موضوع ســفر پس از مهار ویروس کرونا 
ادامــه خواهد داشــت و در آن زمان میزان 
آمادگی شهر ها از نظر وجود زیرساخت های 
گردشگری بسیار مهم خواهد بود.موضوع 
شــهر گردشــگر از مدت ها قبل مطرح شد 
و هم اکنون حســب منویــات و تاکیدات 
مونسان، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی این طرح بــه مرحله اجرا 
رســیده است تا با ارزیابی تخصصی و رتبه 
بندی برند های گردشــگری شهری نوعی 
رقابت پذیری گردشگری با هدف شناسایی 
و تنوع ســازی محصولات گردشــگری و 
رســیدن به برتری رقابتی در منطقه و جهان، 
شــکل بگیرد البته این رقابت پیش از این نیز 
وجود داشت. او افزود:در همین راستا مجری 

طرح برند شهر گردشگر انتخاب شده است 
و شهر های کشــور براساس اولویت هایی 
مانند وجود ظرفیت در جذب گردشــگر، 
موفقیــت در جلب رضایت گردشــگران، 
مهمانپذیری، مدیریت تعاملات، خدمات و 
امکانات موجود و .. به ۵دسته یا رتبه مختلف 
تقســیم می شوند. این رتبه ها با نام های شهر 
مستعد حوزه گردشگری، شهر متعهد حوزه 
گردشگری، شهر گردشگرپذیر، شهر مقصد 
گردشــگری و شهر دوســتدار گردشگری 
شــناخته شــده اند. مدیرعامل شــرکت 
مادرتخصصی ایرانگردی و جهانگردی بیان 
کرد:ارزیابی شهر های کشور در قالب طرح 
شهر گردشــگر به ما کمک می کند که نقاط 
ضعف و قوت شــهر ها در خصوص جذب 
گردشگر را شناسایی کرده و با اعلام آن ها به 
مســئولان مربوطه، توان شهر ها را در جذب 

گردشگر افزایش بدهیم.

گروه گردشگری - ۸۵ درصد مردم 
امریکا به دلیل مخاطــرات ابتلا به ویروس 
کوویــد ۱۹ ترجیــح می دهنــد تعطیلات 
تابستان را زمینی سفر کنند. جست و جوی 
واژه »کمپینــگ« در اینترنت به رقم نجومی 
رســیده است. در گوگل جست و جوی این 
کلمــه کلیدی به بالاترین حــد خود در ۱۰ 
سال گذشته، دســت یافته. این اطلاعات را 
شرکت اکسپدیا )Expedia( منتشر کرده 
است. حالا یکی از مهمترین پرسش مسافران 
این اســت با تغییر شکلی که در سفرها پیش 
آمــده، چقدر می توان به کمپینگ و یا همان 
اقامت در چادرهای مسافرتی در دوارن کرونا 
اعتماد کرد؟کمپ ها در بیشــتر کشــورها، 
حریم مشــخصی دارند که بعضی از آن ها 
در ازای دریافت مبلغی، به مسافران خدماتی 
مثل آب گرم، برق، سرویس بهداشتی، حمام، 
لباسشویی، آشپزخانه، فروشگاه، کافه، کابین 
و تخت می دهند. در نتیجه مســافران اجازه 
ندارند در هر نقطه ای از طبیعت و یا فضای 
بــاز، کمپ یا چــادر مســافرتی برپا کنند، 
درصورت تخطی از این قانون نیز با کمپرها 
برخورد می شود. با عالمگیر شدن ویروس 
کرونا تعداد متقاضیان کمپینگ بیشتر شده، 
هرچنــد که از ظرفیــت اقامت در کمپ ها 
کاسته شده اســت، برای همین به مسافران 
توصیه می شــود قبل از آنکه به جاده بزنند 

محل کمپ را رزرو کنند.
در ایــران اما اوضاع متفاوت اســت؛ 

اغلب محدودیتی برای کمپینگ یا چادر زدن 
در طبیعت و یا فضای باز و حتی محیط شهری 
وجود ندارد. از سویی، فضایی که گاه توسط 
شــهرداری ها و دهیاری ها با عنوان کمپ 
مسافرتی آماده شده آنچنان مجهز نیست که 
اینترنتی و از قبل امکان رزرو داشته باشند و 
یا وضعیت بهداشــت و نوع نظارت بر آن ها 
به گونه ای نیست که به مسافر اطمینان خاطر 
بدهد. با این وجود طبق گزارشی که آژانس 
های مســافرتی و وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشورمان داده اند 
با شدت گرفتن سفرهای زمینی و خانوادگی، 
درحال حاضر کمپینگ در طبیعت و محیط 
باز با استقبال بیشتری روبرو شده است. حال 
با توجه به نیازی که تشــدید شده، سوال این 
است در دوران کرونا چطور می توان با امنیت 

به کمپینگ رفت؟
هیچ پاسخ قطعی برای این سوال وجود 
ندارد و هنــوز هیچ یک از مراکز تحقیقاتی 
کنتــرل بیماری از جمله CDC در آمریکا و 
یا سازمان جهانی بهداشت پاسخ واضحی به 
این پرسش نداده اند. اما سایت اینترنتی تودی 
)Today( به تازگی مقاله ای درباره راه های 
حفظ سلامت جســم و روان در طبیعت و 
کمپینگ منتشر کرده است و در آن به راههای 
پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا حین سفر 
به طبیعت پرداخته است. این مقاله با استناد به 
آخرین اطلاعات و توصیه های مرکز کنترل و 
پیشگیری از بیماری ها در آمریکا  )CDC( و 

سازمان جهانی بهداشت )WHO( و بر پایه 
توصیه های روانشناسان و پزشکان تهیه شده 
است که قابلیت تطبیق با شرایط هر کشوری 
را دارد.   مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها 
در آمریکا، با آن که رفتن به طبیعت را روش 
نســبتا امنی برای انجام فعالیت بدنی، تنفس 
هوای تازه و کاهش استرس زندگی روزمره  
می داند، اما هنوز هم در خانه ماندن را بهترین 
راه محافظت در برابر ویروس کرونا می داند، 
هرچند که کمپینــگ در این دوره را ممنوع 
و یا متوقف نکرده اســت. گزارش های این 
مرکز تایید می کند که متوقف شدن در جایگاه 
سوخت، ســوپرمارکت ها، رستوران ها و 
استفاده از توالت های عمومی می تواند مسافر 
را در معرض خطر قرار دهد و تنها پیشنهادی 
که می دهد دور نشدن از خانه و کمپ کردن 
در نزدیکی محل اقامت، است. واقعیت این 
اســت، هر چه از خانه دورتر باشید خود و 
دیگران را بیشــتر در معرض خطر قرار می 
دهید.ایــن مرکز از مردم می خواهد پیش از 
مسافرات و یا کمپ کردن دستورالعمل های 
ایمنی را که دائما در حال به روزسانی هستند، 
مطالعه و نکات زیر را رعایت کنند:اگر بیمار 
هستید یا علایم بیماری کووید-۱۹ را دارید 
حتما از سفر بپرهیزید.ترجیحا با کسانی که 
یکجا زندگی می کنید و آشــنا هستید سفر 
کــرده و فاصله اجتماعــی ۲ متری از هم را 
رعایت کنید.در مســیر ماسک بزنید و وقتی 
به مقصد رسیدید، در محیط بسته نیز همین 

کار را بکنید.اما توصیه پزشکان و متخصص 
های  کمپینگ برای داشــتن سفری و اقامت 

امن در طبیعت چیست؟  
نقاطی را برای کمپینگ انتخاب کنید 
که جمعیت کمی آنجــا تردد می کنند و در 

صورت امکان، از قبل جا را رزرو کنید.
اگر یــک منطقه از جمعیت اشــباع 
شــده، آنجا نروید. اگر نگران انتقال آلودگی 
از توالت ها هستید نباید انتظار داشته باشید 
با یک شســت و شوی ساده ویروس کرونا 
از بین برود. توصیه می شــود هنگام استفاده 
از توالت های عمومی، وســایل بهداشــت 
شــخصی از جمله مواد ضدعفونی کننده، 
دستکش پلاستیکی، دستمال توالت، صابون 
و حوله شخصی و دیگر وسایل مورد نیاز را 
همراه داشته باشید.ظرف کوچکی برای ضد 
عفونی با الــکل ۷۰ درصد بردارید که قابل 
حمل در جیب باشــد. این اندازه راحت تر 
و مناسب تر اســت. از رستوران ها و اماکن 
عمومی پرتردد پرهیــز کنید. اگر در فاصله 
۲ متری دیگران قــرار گرفتید، حتی اگر در 
محیط باز هستید حتما ماسک داشته باشید.از 
آنجایی که استفاده از کمپینگ در حال حاضر 
عمومیت پیدا کرده، از گروه های دیگری که 
می بینید فاصلــه بگیرید و محدوده خود را 
حفــظ کنید. هرچند مراکز تحقیقاتی کنترل 
بیمــاری، مواجهه با دیگر مســافران را در 
هنگام کمپینــگ، اجتناب ناپذیر و غیرقابل 

کنترل می دانند.

شهرهایگردشگربراساسچهمعیارهاییارزیابیمیشوند؟

»کمپینگ«دردورانکروناامناست؟

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از تصویب دو پهنه گردشگری در استان خبر داد.

گروه گردشــگری - رضا برومند 
بــا بیان ایــن مطلب گفــت: »پهنه های 
گردشگری روستای تازیان در بندرعباس 
و روستای ساحلی طاهروئیه در سیریک، 
در کارگروه زیربنایی توســعه روستایی، 
عشــایری، شــهری، آمایش سرزمین و 
محیط زیست استان تصویب شده است.«
او با اشــاره به اینکه برنامه ریزی در 
بخش گردشــگری از جنبه های مختلف 
ضروری و مهم اســت، افزود: »شناخت 
پهنه های مناســب برای گردشــگری به 
لحــاظ آســایش اقلیمی از مــوارد مهم 
در برنامه ریزی گردشــگری است که با 
تصویب ایــن دو پهنه، ۱۱۰ هکتار برای 
ســرمایه گذاری بخــش خصوصی در 
زمینه های مختلف گردشــگری اســتان 

اختصاص یافته است.«
فرهنگــی،  میــراث   کل  مدیــر 
گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان 
ادامــه داد: »ارائــه خدمــات بهینــه به 
گردشــگران یکی از پایه های اساسی در 
زمینه جذب و رضایت گردشگران است 
که امیدواریم با تصویب پهنه های جدید 
موقعیت مناسبی برای توسعه گردشگری 

و اشتغال پایدار در استان فراهم کنیم.«
ایجــاد اولیــن منطقــه آزاد 
گردشگری کشور در شهر سیریک

 شهردار ســیریک همچنین گفت: 
برنامه ای مدون برای توسعه گردشگری و 
ایجاد منطقه آزاد گردشگری با همکاری 
این شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی 
تدوین شــده و پیگیری های آن از طرف 

وزارت میــراث فرهنگی و اســتانداری 
هرمزگان در حال انجام اســت، با اجرای 
این طرح اولین منطقه آزاد گردشــگری 

کشور در این منطقه ایجاد می شود. 
عادل کمالی با اشــاره به طرح های 
شــهرداری ایــن شــهر برای توســعه 
گردشگری این شهر، اظهار کرد: برنامه ای 
مدون برای توســعه گردشگری و ایجاد 
منطقه آزاد گردشــگری با همکاری این 
شــهرداری و اداره کل میــراث فرهنگی 
تدوین شــده و پیگیری های آن از طرف 
وزارت میــراث فرهنگی و اســتانداری 
هرمزگان در حال انجام اســت، با اجرای 
این طرح اولین منطقه آزاد گردشــگری 

کشور در این منطقه ایجاد می شود.
وی با بیان اینکه ۵۰ هکتار از اراضی 

ساحل شــمالی )ســاحل کندی( شهر 
بندرســیریک به عنوان پهنه گردشگری 
مصوب شــده و تفکیــک آن نیز به پایان 
رسیده است، خاطرنشان کرد: در این پهنه 
و طرح تفکیکی بیشــتر زیرساخت های 
گردشــگری مانند مجموعه های خرید 
سنتی و مدرن، هتل های سنتی و لوکس، 
مجموعه بازی های ســاحلی، مجموعه 
بازی های آبی و دریایی، شــهربازی های 
مسقف و ســرباز، اقامت های بوم گردی 
و باغ پرندگان پیش بینی شــده است که 

اقتصاد منطقه را متحول می کند.
شــهردار بندر ســیریک افزود: در 
دهکــده گردشــگری، فاز ســه و چهار 
دهکده گردشگری ســاحلی شهرداری 
بندرســیریک افتتاح شد و فاز پنج نیز با 

مشارکت میراث فرهنگی در حال انجام 
اســت، همچنین تفاهم نامه مشترکی با 
اداره کل میــراث فرهنگی در حال انعقاد 
هســت که به موجب آن همکاری های 
مشــترکی در زمینه های مختلف از جمله 
کاهــش عوارض گردشــگری خواهیم 

داشت.
کمالــی در خصــوص هتل هــا و 
اقامتگاه های این شــهر اظهار کرد: هتل 
کپــری نگین مکران به عنــوان تنها هتل 
کپری اســتان پذیرای گردشگران زیادی 
اســت و مجموعه اقامتی و خرید سنتی-
مدرن دیگری با معماری خاص توســط 
بخش خصوصی در حال ساخت است.

وی اضافه کرد: پیگیری هایی نیز از 
ســوی مجموعه مدیریت شهری جهت 

احداث اســکله گردشــگری از بنادر و 
دریانوردی کشــور شده و دستور موافق 
مدیرعامل آن هم برای گرفته شده است.
شهردار بندر ســیریک با اشاره به 

موانع توسعه گردشــگری در این شهر، 
گفت: نبود برخی از زیرساخت های لازم 
و زمان بر بودن پروســه های اداری برای 
سرمایه گذاری یکی از مهمترین موانع بر 

سر راه توسعه گردشگری این شهر است.
شــهر بنــدری ســیریک در کرانه 
دریای عمان واقع شده و مرکز شهرستان 

سیریک است.

گروه گردشگری -با شیوع کرونا، 
خیلی ها به فکر استفاده درست از فضای 
مجازی برای رونق کســب و کارشــان 
افتادند که فعالان عرصه گردشــگری هم 
از این قاعده مســتثنی نیستند.اگر به یک 
گــردش جذاب جهانی نیــاز دارید، اما 
نمی توانید سفر کنید، حتماً از خواندن این 
گزارش خوشــحال خواهید شد.خوب 
اســت بدانید که برخی از معروف ترین 
نقاط دیدنی جهان، از پارک گرفته تا موزه 
و باغ وحش تور های مجازی رایگان ارائه 

می دهند.
در این مطلب، ۱۷ مورد از این 

مناطق دیدنی معرفی می شود:
بندر سیدنی استرالیا

ســیدنی بندری دیدنی اســت که 
ســالانه بالغ بر ۴ میلیون گردشــگر بین 
المللــی دارد؛ البته اگر شــما نمی توانید 
به صــورت حضوری از این بندر بازدید 
کنید، می توانید با کمک گرفتن از وب کم 

زنده این منطقه دیدنی را ببینید.
لوور در فرانسه

لوور یکــی از بزرگترین موزه های 
هنری جهان با بیش از ۱۰ میلیون بازدید 
کننده ســالانه اســت. این موزه یکی از 
نمادین ترین بنا هــای تاریخی پاریس به 
حساب می آید. تور های مجازی رایگان 
موزه لوور حتی در زمان قرنطینه کرونایی 
و تعطیــلات، امکان بازدید از آثار هنری 

معروف را به شما می دهند.
تاج محل در هند

قابــل  از  یکــی  محــل  تــاج 
تشــخیص ترین ســاختمان های جهان 
است و هر ساله کمتر از ۷ یا ۸ میلیون نفر 
از آن بازدید می کنند. شما نیز با استفاده از 
عکس های متحرک ۳۶۰ درجه می توانید 
از داخــل و خارج ســاختمان تاج محل 

بازدید کنید و از این بازدید لذت ببرید.
 اسمیتسونیان در آمریکا

موزه ملی تاریخ طبیعی اسمیتسونیان 

یک نمایشــگاه مجازی خــارق العاده از 
نمایشــگاه های فعلی خود و عکس های 
۳۶۰ درجــه از برخی از نمایشــگاه های 
گذشــته اش ارائه می دهد. روز یا شب از 
طریق FossiLab در تالار پســتانداران 

یا تالار فسیل ها قدم بزنید.
در  هوســیرلین  خیابــان   

ملبورن استرالیا
خیابان هوســیرلین قطعــاً یکی از 
مشــهور ترین جاذبه هــای ملبورن برای 
تحسین هنر خیابانی التقاطی و فروشگاه 
معروف فرهنگ کینگ لین اســت. شما 
می توانید بــرای بازدیــد از این خیابان 
دیدنــی یک مســیر ۱۵ دقیقه ای مجازی 

را طی کنید.
 بــاغ وحــش ســن دیگو در 

کالیفرنیا
اگر از افرادی هستید که می خواهید 
از باغ وحش ســن دیگو بازدید کنید، به 
بزرگراه هــای مجازی و زنــده ای که به 

شما اجازه می دهند از زیستگاه حیوانات 
مختلف از جملــه پنگوئن ها، زرافه ها، 
پروانه ها و کوالا هــا بازدید کنید، توجه 

داشته باشید.
گوگنهایم در نیویورک

با اســتفاده از وب ســایت هنر و 
فرهنــگ گــوگل می توانیــد، در موزه 
گوگنهایم گشــت و گــذار کنید. وقتی 
جلوی نقاشی یا تابلویی که آن را دوست 
دارید متوقف می شــوید، می توانید روی 
نام آن کلیک کنیــد تا توضیحی کامل از 

آثاری هنری به دست آورید.
در  متروپولیتــن  مــوزه 

نیویورک
موزه هنر متروپولیتن محل نمایش 
آثار برخــی از مشــهورترین هنرمندان 
جهان اســت. در حــال حاضر دو روش 
بــرای بازدید از این موزه وجود دارد. در 
روش اول ما می توانیم با استفاده از نمای 
۳۶۰ درجه مناطق مختلف داخل و خارج 

از موزه را ببینیــم. همچنین می توانیم با 
اســتفاده از یک تور پیاده روی مجازی، 
یکــی از ۷ میلیون بازدید کننده موزه هنر 

متروپولیتن باشیم.
مرکز فضایی هوســتون در 

تگزاس
مرکز فضایی هوســتون یک برنامه 
جالــب دارد کــه در قالــب آن تور های 
مجازی و تجربیــات واقعیت افزوده را 
ارائــه می دهد. حتی اگر در خانه قرنطینه 
شده باشید، قادر خواهید بود برای دیدن 
فضای بیرون، تماشای فیلم و شنیدن صدا 

از واقعیت افزوده بهره ببرید.
موزه های واتیکان

موزه های واتیکان ســالانه بیش از 
۶ میلیــون بازدید کننده را جذب می کنند 
تــا این افراد از تماشــای آثــار هنری و 
مجسمه های کلاســیک از جمله سقف 
معروف کلیسای سیســتین اثر میکل آنژ 
شــگفت زده شــوند. ســقف کلیسای 

سیســتین یکی از اتاق هــای موزه های 
واتیکان است که تقریبا به صورت آنلاین 

قابل بازدید است.
پــارک ملــی یوســمیتی در 

کالیفرنیا
بازدیــد از برخــی پارک های ملی 
آمریکا از جمله یوسمیتی با وب کم های 
زنــده امکان پذیر اســت. ۸ وب کم در 
مناطق مختلف پارک ملی یوسمیتی قرار 

دارند. 
بنابرین در زمان تماشــای آنلاین 
پارک ملی یوسمیتی متوجه می شوید که 
۴ میلیون بازدید کننده سالانه این پارک از 

دیدن چه مناظری لذت می برند.
آبشار های نیاگارا در کانادا

اگر آبشــار های آرامــش بخش را 
دوســت دارید، منظره زنده آبشــار های 
نیــاگارا را در EarthCam نگاه کنید و 
از تصویر هوایی منظره زیبای آبشار های 

نعل اسب لذت ببرید.

تایمــز اســکوئر )تقاطعــی 
بســیار مشــهور در محله منهتن( 

نیویورک
هر ســاله تقریباً ۵۰ میلیون نفر در 
تایمز اســکوئر قدم می زنند. البته تعداد 
بازدیــد کنندگان این منطقه در هفته های 
اخیر تغییر کرده اســت، اما با وجود وب 
کم های زنده EarthCam می توانید در 

مکان مشهور تایمز اسکوئر قدم بزنید.
پارک ملی گرانــد کانیون در 

آریزونا
پــارک ملی گراند کانیون ســالانه 
تقریباً ۶ میلیون بازدیدکننده دارد؛ از آنجا 
که بازدید از این پارک ملی در حال حاضر 
غیر ممکن است، می توانید از وب کم ها 

استفاده کنید و آن را ببینید. 
هفت دوربین مختلف تصاویر زنده 
مناطق مختلف پارک ملی گراند کانیون را 

نشان می دهند.
آکواریوم جورجیا در آمریکا

از آنجــا کــه هرگــز فیلم هــای 
آکواریومی زیادی ســاخته نشــده اند، 
آکواریوم جورجیا ۱۱ وب سایت مخزن 
خود را از طریق وب کم نمایش می دهد.

برج ایفل فرانسه
بــرج ایفل نمادی از پاریس و حتی 
تمام فرانســه اســت. این برج به تنهایی 
ســالانه بیش از ۷ میلیــون بازدیدکننده 
دارد. خبر خوب این اســت که می توانید 
بــا گوگل مــپ و EarthCam از برج 

ایفل بازدید کنید.
ماچوپیچو در پرو

حتی قبل از همــه گیری ویروس 
کرونا مقامات ماچو پیچو برای محافظت 
از آن، تعداد افرادی را که می توانســتند 
به این ســایت تاریخــی مراجعه کنند، 
محدود کردند. ما می توانیم با اســتفاده از 
 YOUVISIT وب ســایت یو ویزیت
گشــت و گذاری مجازی در ماچو پیچو 

داشته باشیم.

» سردفتر: حسن سلمانی«دفتر ثبت ازدواج جزیره کیش   )شماره 4۷(
کیش، فاز F۱، خیابان مینا، 
قطعــه 84، طبقه همکف

تلفــن: 44432222 0۷6

تصویب دو پهنه گردشگری در هرمزگان

برنامه ای مدون برای توســعه گردشــگری و ایجاد منطقه آزاد گردشگری با همکاری این شهرداری و اداره 
کل میراث فرهنگی تدوین شــده و پیگیری های آن از طرف وزارت میراث فرهنگی و اســتانداری هرمزگان 
در حال انجام اســت، با اجرای این طرح اولین منطقه آزاد گردشــگری کشــور در این منطقه ایجاد می شود. 

مکانهایدیدنیوجذابدنیاکهمیتوانیدآنهارامجازیببینید

چهارشنبه 1 مرداد 1399 ،1 ذی الحجه 1441 ،22 جولای 2020، شماره 3535، صفحه  

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ایرانگردی و جهانگردی پاسخ داد :

اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان در نظر دارد اجراي پروژه با   مشخصات  مندرج در جدول ذیل از طریق مناقصه 
عمومي و به صورت یک مرحله اي به شرکتهاي واجد شرایط واگذار نماید.

الف( شرح مختصر کارها:

مبلغ برآورد موضوع پروژه 
)ريال(

مدت پيمان شهرستان
)ماه(

مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه )ريال(

واگذاری امور خدماتی تامين نقليه اداره كل 
راه وشهرسازی استان هرمزگان

۱235۱۷29580بندرعباس۷03459۱600

ب(  محل تأمین اعتبار : اعتبارات عمراني
ج( شرایط متقاضي :۱  ـ داشتن شخصیت   حقوقي2 -رتبه از اداره کل کار وامور اجتماعی استان هرمزگان3- توانایي انجام کار 
بدون پیش پرداخت  وتاسقف حداقل یک ماه خدمات 4-داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و ضمانتنامه 

انجام تعهـدات 5-داشتن ظرفیت خالي  
لذا متقاضیاني که داراي شرایط مذکور در بند»ج«فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند مي توانند حداکثر تا تاریخ 99/5/4 
جهت اخذ اســناد مناقصه ازسایت اداره کل راه وشهرســازي به آدرسhormozgan.mrud.ir   دریافت نماید،آخرین مهلت 
تحویل اسناد مناقصه 99/5/۱5  وبازگشایي پاکات ساعت  ۱0  مورخ 99/5/۱9 خواهد بود جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

سایت اینترنتيWWW.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي استان هرمزگان

آگهي  مناقصه عمومي شماره 99/51

شناسه:92240۱

نوبت  دوم


